
令和４年度

10時00分

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 辞退
2 612,000
3 辞退
4 辞退
5 612,000 くじ決定
6 欠席
7 辞退
8 612,000 「くじ」
9 欠席
10 欠席
11 辞退
12 720,000
13 欠席
14 欠席
15 欠席
16 辞退
17 辞退
18 辞退
19 辞退
20 650,880
21 辞退
22 辞退
23
24
25

様式第１号（第３条関係）

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

入 札 日 時 令和4年5月10日

契 約 担 当 課 教育委員会事務局　教育総務課

委 託 業 務 番 号 令和4年度　教総委第35号

委 託 業 務 名 称 電気工作物保安管理業務委託（旧杉野小中学校）

委 託 業 務 場 所 長浜市木之本町杉野489

業 務 の 概 要 施設における自家用電気工作物の保安管理業務委託

履 行 期 間 令和４年６月１日から令和７年５月３１日まで

契 約 方 法 指名競争入札

大井電気設備管理事務所

契 約 額 ( 税 込 ) 673,200円

契 約 の 相 手 方
［所在地又は住所］ 長浜市小谷上山田町1224番地

［商号又は名称］ 清水電気管理事務所

　　（入札の執行状況）

業者名

饗場電気設備管理事務所
前田電気設備管理事務所
宮部電気設備管理事務所

ビル管財株式会社

橋詰電気設備管理事務所
谷口電気管理事務所
森川電気管理事務所
清水電気管理事務所
井口電気設備管理事務所
杉山電気管理事務所
株式会社サン・グレイス
前川電気設備管理事務所
株式会社アクアス
株式会社ヤンマービジネスサービス　滋賀支店

株式会社メンテナンスセンター

株式会社ナショナルメンテナンス
アイテック株式会社　滋賀支店
きんでん関西サービス株式会社　滋賀支店

一般財団法人関西電気保安協会　彦根営業所

オリックス・ファシリティーズ株式会社　滋賀支店

日本管財株式会社　滋賀事業所

予定価格超過のため示談により　　　　　　　　　　に　　　　　　　　　　円で随意契約する。


